
1
2

3

4

5

6

10

11
12

13

14

15

16
17

18

19

20
21

22

23

24

51
52

53
5455

56

25
2627

28
29

30
31

32

33
34 38

39
40

41

46
C

A47

48

49

50

57
58

42
43

44
45

A
B

62

60

59

61

7
89 35

36
37

NOTA: I CODICI E I PREZZI SONO
DA CONSIDERARE PER PEZZO

SINGOLO

SPEED PLUS pg 1/4 TAVOLA A REV.0-07/2021



N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
2 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
3 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
4 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
5 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
6 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
7 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
8 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
9 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53

10 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
11 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
12 113041 VITE AUTOFILETTANTE TBL+4,2X13 0,53
13 122007 SUPPORTO CARTER IN PLASTICA 4,24
14 122007 SUPPORTO CARTER IN PLASTICA 4,24
15 121802 TAPPO LATERALE 10,60
16 121802 TAPPO LATERALE 10,60
17 605 PROFILO TRAVERSA (AL METRO) 94,00
18 606 PROFILO CARTER (AL METRO) 73,00
19 121806 SUPPORTO FINECORSA 30,0020
21 121917 VITE BUTTON 6X10 0,53
22 121917 VITE BUTTON 6X10 0,53
23 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
24 121831/1 GOMMINO FINECORSA 0,53
25 121805 SUPPORTO PER PORTA-SCHEDA 20,00
26 121805 SUPPORTO PER PORTA-SCHEDA 20,00
27 PS PORTA-SCHEDA IN LAMIERA 40,00
28 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
29 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
30 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
31 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
32 110810 RONDELLA D5 0,53
33 110810 RONDELLA D5 0,53
34 121967 VITE BUTTON 5X10 0,53
35 VT044 VITE TSP+ 3X16 0,53
36 121046 DADO M3 1,00
37 DIS DISTANZIALE QUADRO 8,00
38 121046 DADO M3 1,00
39 121967 VITE BUTTON 5X10 0,53
40 110810 RONDELLA D5 0,53
41 110810 RONDELLA D5 0,53
42 EL126 QUADRO ELETTRONICO 450,00
43 0055 PANNELLO QUADRO 20,00
44 140020B VITE AUTOFILETTANTE TC+2,9X6,5 0,53
45 140020B VITE AUTOFILETTANTE TC+2,9X6,5 0,53
46 140020B VITE AUTOFILETTANTE TC+2,9X6,5 0,53
47 140020B VITE AUTOFILETTANTE TC+2,9X6,5 0,53
50 GRP092 GRUPPO MOTORE COMPLETO 605,00

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
51 121806 SUPPORTO FINECORSA 30,0052
53 121917 VITE BUTTON 6X10 0,53
54 121917 VITE BUTTON 6X10 0,53
55 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
56 121831/1 GOMMINO FINECORSA 0,53
60 GRP111 GRUPPO RINVIO COMPLETO 150,00
61 614 ELETTROBLOCCO 180,00
62 122002 CINGHIA (AL METRO) 16,00
A GRP112 CARRELLO FOLLE -A- COMPLETO 130,00
B GRP113 CARRELLO TRAINO -C- COMPLETO 190,00
C GRP114 CARRELLO TRAINO -C- COMPLETO 190,00

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
48 CR10MS COPPIA DI FOTOCELLULE 52,00
49 FOTO9S1A AMPLIFICATORE 1 COPPIA DI

FOTOCELLULE 65,00

49 FOTO9S2A AMPLIFICATORE 2 COPPIE DI
FOTOCELLULE 95,00

57 420/2 BATTERIA AL PB 12V 1.2 AH 35,00
58 420/2 BATTERIA AL PB 12V 1.2 AH 35,00
59 613 KIT BATTERIA ANTIPANICO 69,00

ACCESSORI OPTIONAL

TAVOLA -A-

SPEED PLUS pg 2/4 TAVOLA A REV.0-07/2021



1

2

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12
13

14
15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31

32
33

34

TAVOLA -B-

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 ME003 MOTORE CON ENCODER 400,00
2 10/4 CAVO DI TERRA 5,00
3 110810 RONDELLA D5 0,53
4 121967 VITE BUTTON 5X10 0,53
5 121961 GRANO A PUNTA 4X8 0,53
6 121961 GRANO A PUNTA 4X8 0,53
7 121960 PIGNONE MOTORE 30,00
8 121960/1 SPALLA PIGNONE 15,00
9 140001B VITE TC+ 4X10 0,53

10 100071 RONDELLA D8 0,53
11 100071 RONDELLA D8 0,53
12 100071 RONDELLA D8 0,53
13 100071 RONDELLA D8 0,53
14 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
15 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
16 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
17 121962 VITE TSP+ 5X10 0,53
18 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
19 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
20 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
21 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
22 VT024 VITE TCEI 4X55 0,53
23 VT024 VITE TCEI 4X55 0,53
24 121072/1 RONDELLA D4 0,53
25 121072/1 RONDELLA D4 0,53
26 121072/1 RONDELLA D4 0,53
27 121072/1 RONDELLA D4 0,53
28 130081/1 DADO AUTOBLOCCANTE M4 0,53
29 130081/1 DADO AUTOBLOCCANTE M4 0,53

30 ST-PA SUPPORTO
TRASFORMATORE 40,00

31 TR003 TRASFORMATORE
20V/230V 150VA 90,00

32 100833 PORTAFUSIBILE 5,30

33 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE
TC+ 2,9X16 0,53

34 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE
TC+ 2,9X16 0,53

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 121807 TENDICINGHIA 23,00
2 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
3 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
4 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
5 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
6 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
7 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
8 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53
9 121968 GRANO A PUNTA 5X8 0,53

10 121056 RONDELLA D10 0,53
11 121055 DADO AUTOBLOCCANTE M10 0,53
12 121804 SUPPORTO RUOTA 30,00
13 114021 MOLLA 2,50
14 121954 DADO BASSO M10 0,53
15 121941 RUOTA 15,90
16 121829 SPALLA RUOTA 5,30
17 100802 VITE AUTOFILETTANTE

TC+ 2,9X9,5 0,53

18 100802 VITE AUTOFILETTANTE
TC+ 2,9X9,5 0,53

19 100802 VITE AUTOFILETTANTE
TC+ 2,9X9,5 0,53

20 100072/1 VITE TCEI 10X35 0,53
21 100071 RONDELLA D8 0,53
22 121955 VITE TCEI 8X55 0,53

TAVOLA -C-

TAVOLA -B-

TAVOLA -C-

9

1 2 3

4 56
7

8

10
11

12

13

14
15 16 17 18

19 20

21
22

GRUPPO RINVIO -GRP111

GRUPPO MOTORE -GRP092

SPEED PLUS pg 3/4
TAVOLA A+B

REV.0-07/2021



15

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11
12

13

14

16
17

18

19
20

21
22

25
24 23

26

27
28

29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14
16

17

18

19

A

1

2

3

4

5

6

7
8

9
11

12

13

14
15

16

17
18

19

20

22

21

23 24

25

26

27

28

29

10

B

N° CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 121030 SEEGER E D8 0,53
2 121030 SEEGER E D8 0,53
3 121821 RUOTA CON CUSCINETTO 18,00
4 121821 RUOTA CON CUSCINETTO 18,00
5 PNO001 PERNO RUOTA 6,00
6 PNO001 PERNO RUOTA 6,00
7 121965 VITE TE 6X40 0,53
8 100066B DADO M6 0,53
9 121809/3 CARRELLO PARTICOLARE 2 40,00

10 125214 PERNO
ANTISCARRUCOLAMENTO 12,72

11 125214 PERNO
ANTISCARRUCOLAMENTO 12,72

12 121809/1 CARRELLO PARTICOLARE 1 116,00
13 110800/1 VITE TCEI 5X10 0,53
14 110800/1 VITE TCEI 5X10 0,53
15 121808 AGGANCIO CINGHIA

PARTICOLARE 1 40,00
16 100071 RONDELLA D8 0,53
17 100071 RONDELLA D8 0,53
18 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53
19 121387 DADO AUTOBLOCCANTE M8 0,53
20 121808/2 AGGANCIO CINGHIA

PARTICOLARE 3 60,00

21 121808/1 AGGANCIO CINGHIA
PARTICOLARE 2 30,00

22 140001B VITE TC+ 4X10 0,53
23 140001B VITE TC+ 4X10 0,53
24 140001B VITE TC+ 4X10 0,53
25 140001B VITE TC+ 4X10 0,53
26 110810 RONDELLA D5 0,53
27 110810 RONDELLA D5 0,53
28 110800/1 VITE TCEI 5X10 0,53
29 110800/1 VITE TCEI 5X10 0,53

TAVOLA -D-

C

GRUPPO CARRELLO FOLLE -GRP112

GRUPPO CARRELLO
TRAINO -GRP113

GRUPPO CARRELLO
TRAINO -GRP114

SPEED PLUS pg 4/4
TAVOLA D
REV.0-07/2021


